

Talousarvion toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen, vapaa-ajan lautakunta

Porilaisten hyvinvointi

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Jokaisella porilaisella on mahdollisuus terveelliseen, aktiiviseen ja turvalliseen elämään			
TEKO	Kaupungin poikkihallinnollinen liikkumisohjelma			
Sivistystoimiala				
TOIMENPIDE	Jalkautetaan kaupungin poikkihallinnollista liikkumisohjelmaa laaditun jalkauttamissuunnitelman mukaisesti sekä kaupunkiorganisaation sisällä että kaupunkilaisille, eri kohderyhmät huomioiden. Toteutetaan eri toimialojen ja yksiköiden ohjelmaan nostamia tekoja.			
MITTARI	Liikkumisohjelman jalkauttaminen toimialoille, tavoitettujen yksikköjen lukumäärä.	Lähtötaso Liikkumisohjelmaa ei ole jalkautettu organisaation sisällä.	Tavoitetaso Liikkumisohjelma ja sen tavoitteet on esitelty kaikille kaupungin toimialojen yksiköille.	Toteuma Valmis liikkumisohjelma esiteltiin toimialojen johtoryhmille alkuvuodesta 2024. Johtoryhmäkierron jälkeen ohjelma lähti vielä lautakuntien ja vaikuttamistoimielinten kommenttikierrokselle. Ohjelmaa viimeisteltiin kommenttien perusteella vielä syksyllä 2024. Kaupunginhallitus hyväksyi valmiin ohjelman 28.10.2024. Ohjelman varsinainen jalkautustyö käynnistetään vuoden 2025 alussa. Tästä syystä ohjelman tavoitteitakaan ei ole vielä toteutettu.
	Liikkumisohjelman jalkauttaminen kaupunkilaisille yhteistyössä viestintä-, markkinointi- ja osallisuusyksikköjen kanssa.	Liikkumisohjelmaa ei ole jalkautettu kaupunkilaisille.	Liikkumisohjelma ja sen tavoitteita on esitelty kaupunkilaisille sekä kolmannelle sektorille.	
	Liikkumisohjelmaan asetettujen eri toimialojen tavoitteiden toteuttaminen.	Toimialojen asettamia tavoitteita ei toteutettu.	Jokaisen toimialan tavoitteista toteutettu vähintään yksi.	
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Poikkihallinnollinen liikkumisohjelma on hyväksytty kaupunginhallituksessa 28.10.2024 (§ 426).				

Sivistystoimiala

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Toimivat palvelut yhteistyössä Satakunnan hyvinvointialueen kanssa			
TEKO	Asiakaslähtöiset ja saumattomat palvelut hallintorajat ylittäen.			
TOIMENPIDE	Sivistystoimialan yksiköt neuvottelevat käytännöt ja toimintamallit omien palvelujensa osalta.			
MITTARI	Yhteistyömallit luotu ja käytössä.	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		Ei	Kyllä	Kesken
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Säännölliset tapaamiset hyvinvointialueen edustajien kanssa järjestetään noin kerran kuukaudessa. Porin kaupunki laatii ja hyväksyy uuden hyvinvointiorganisaation mallin kevään 2025 aikana, jossa huomioidaan myös toimintatavat ja yhteydenpito hyvinvointialueen toimijoiden kanssa.				

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Porin on lasten ja nuorten kaupunki			
TEKO	Harrastamisen Porin malli: takaamme jokaiselle porilaiselle lapselle ja nuorelle harrastuksen			
TOIMENPIDE	Pilotoidaan Harrastamisen Porin mallia Päiväkotien Meijumäen esiopetusryhmissä			
MITTARI	Pilottiryhmä käynnissä syksyllä 2024	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		Ei	Kyllä	Kyllä
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Pilottiryhmä on toteutettu Reposaaren koulun esiopetuksessa oleville syksyllä 2024. Ryhmän toiminta jatkuu keväällä 2025.				

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Pori on lasten ja nuorten kaupunki			
TEKO	Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on meille erityisen tärkeää			
TOIMENPIDE	Päivitetyn kulttuurikasvatussuunnitelman jalkauttaminen			
MITTARI	Uuden suunnitelman mukaisia toimintoja hyödynnetty varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		Ei	Kyllä	Kyllä
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Uuden kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisia toimintoja toteutettiin porrastetusti ja olemassa olevien resurssien mahdollistamissa rajoissa.				

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Jokaisella porilaisella on mahdollisuus terveelliseen, aktiiviseen ja turvalliseen elämään			
TEKO	Kaikkien ikäryhmien osallistamis- ja vaikuttamismahdollisuuksien lisääminen			
TOIMENPIDE	Normaalin konserttitoiminnan rinnalla kehitetään ja toteutetaan eri ikä- ja kohderyhmille suunnattua orkesterin yleisötyötä			
MITTARI	Hoitolaitosvierailujen, koululais- ja päiväkotikonserttien sekä muiden erilaisten yleisötyöproduktioiden määrä yhteensä	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		25	40	92
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Vuoden 2024 aikana toteutettiin 92 erilaista yleisöyösiintymistä, johon sisältyy avoimia kenraaliharjoituksia, esiintymisiä hoitolaitoksissa, kouluissa, kirjastossa ja kauppakeskuksessa, Promenadikeskuksen aulassa sekä päättäijien Kulttuuriklubissa.				

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Pori on lasten ja nuorten kaupunki			
TEKO	Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on meille erityisen tärkeää			
TOIMENPIDE	Nuorten kulttuurisen osallisuuden lisääminen osana maksuttomien yleisöpalvelutilojen kehittämistä. 16-23-vuotiaat nuoret suunnittelevat ja toteuttavat taidemuseon henkilökunnan avustuksella heille erikseen taidemuseon käyttötaloudesta varatusta määrärahasta taidemuseon toiminnan mukaisia näyttelyitä ja tapahtumia			
MITTARI	Nuorten toteuttamat näyttelyt ja tapahtumat	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		0	5-10	0
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Toimenpidettä ei voitu edistää. Tavoitteen asettamisen aikaan oltiin uskossa, että Taidemuseo olisi avoinna loppukesästä 2024, mutta erinäisistä aikataulumuutoksista johtuen taidemuseo saatiin avattua yleisölle vasta helmikuussa 2025.				

PAINOPISTE	Kasvava Pori			
TAVOITE	Ylivertaiset asuinympäristöt ja keskustan kehittäminen			
TEKO	Keskustan kehittämisohjelman toimenpiteiden toteuttaminen.			
TOIMENPIDE	Satakunnan museon näyttelytoiminnan kehittäminen yhteistyökumppanien avulla uusien vaihtuvien näyttelyiden tilan käyttöönoton myötä.			
MITTARI	Yhteistyökumppaneiden kanssa toteutetut näyttelyt	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		0	3-5	4

Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024:
 Yhteistyönäyttelyiden määrä yhteensä 7, joista 4 vaihtuvien näyttelyiden tilassa.

Vuoden loppuun mennessä uudessa vaihtuvien näyttelyjen tilassa (Parvi) on ollut 4 näyttelyä. (*Suistomaan soittopäivät - uuden aallon harjalla* yhteistyössä festivaaliaktiivien kanssa / *Litorinameren rannoilta - jälkiä vuosituhausien takaa* yhteistyössä Satakunnan arkeologisen seuran kanssa / *Osallisuuden jäljillä* yhteistyössä Satakunnan Elävän Kuvan Keskuksen kanssa / *Porilaista protoqueer-elämää sodan varjossa - Nike Sandelin 1903-1940* yhteistyössä dosentti Antu Soraisen ja työryhmän kanssa.) Lisäksi yhteistyöprojekteina toteutettiin museon viereiselle Museokujalle *Värivalokuva sarja Porista v. 1955* (Pori-Seura), Porin vanhalle linja-autoasemalle *Passenger of Time* (Asema44 -ryhmä) sekä Kaupunkiolohuoneeseen *Dingomania* (Visit Pori, Kaupunkiolohuone).

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Jokaisella porilaisella on mahdollisuus terveelliseen, aktiiviseen ja turvalliseen elämään			
TEKO	Julkiset tilat harrastekäyttöön ja matalan kynnyksen kohtaamispaikoiksi			
TOIMENPIDE	Kirjaston tapahtumien ja muun toiminnan järjestämisestä luodaan asiakkaille selkeät, helposti saatavilla olevat ohjeet			
MITTARI	Muun toiminnan järjestämisestä on laadittu ohjeet ja ne ovat saatavilla	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		Ei	Kyllä	Kyllä
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Asiakkaille on luotu ohjeet tapahtumien järjestämisestä. Näyttelyn järjestämisen ohjeet on uudistettu. Ohjeet on julkaistu kirjaston verkkosivuilla.				

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Pori on lasten ja nuorten kaupunki			
TEKO	Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on meille erityisen tärkeää			
TOIMENPIDE	Lapsilähtöisen taidetoiminnan kehittäminen ja lasten monilukutaidon vahvistaminen taidelähtöisin keinoin			
MITTARI	Lastenkulttuurikeskus Kruunupää kehittää ja pilotoi vuoden 2024 aikana erilaisia taidelähtöisiä menetelmiä lasten monilukutaidon tukemiseen. Pilottien lkm	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		0	3-5	4
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Lapsilähtöisen taidetoiminnan kehittämiseksi ja lasten monilukutaidon vahvistamiseksi Kruunupään taiteilijaryhmä toteutti ainutlaatuisen Lapsen oikeuksien viikon -taidelippusarjan lasten luonnoksista. Liput liehuivat Raatihuoneen lippusaloissa koko viikon 18.–24.11.2024 ja ne tulevat esille samalla teemaviikolla myös tulevana vuosina. Lisäksi toteutettiin Näyttelyseuralainen-esite, jossa näyttelyistä kerrotaan kuvin ja selkeästi viestien sekä suunnittelemalla myöhemmin toteutettavia liikunnallisia taidekierroksia. Lisäksi on kehitetty julkisen tilan lukemisesta auttavia kortteja.				

*Monilukutaito - kyky ymmärtää ja havainnoida maailmaa tekstien, kuvien, vuorovaikutuksen ja ympäristön vihjeiden avulla - on lapsilla vaihteleva.

Taloudelliset tavoitteet

Taloudellinen tavoite: Kulttuurin käyttökustannukset nousevat enintään Tilastokeskuksen Julkisten palvelujen (kulttuuritoimi) hintaindeksin verran.

Selvitys toteutumisesta: Kulttuuriyksikön käyttökustannukset laskivat vuodesta 2023 vuoteen 2024 1,7 %. Tähän oli useita syitä. Kulttuuritalo Anniksen toiminta siirrettiin nuorisoyksikön alaisuuteen vuoden 2024 alusta lukien. Taidemuseo oli suljettuna koko vuoden peruskorjauksen vuoksi. Lisäksi Harrastamisen Porin malli- hankkeen hallinnointi ja kustannukset siirrettiin liikuntayksikölle. Vuoden 2024 osalta kustannuskehitys ei ole ollut vertailukelpoinen edelliseen vuoteen verrattuna. Kulttuuritoimen toteutunut hintaindeksi vuodelle 2024 oli 1,6 %.

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Pori on lasten ja nuorten kaupunki			
TEKO	Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on meille erityisen tärkeää			
TOIMENPIDE	Panostamme lasten, nuorten ja perheiden liikuttamiseen tiivistämällä koulu- ja päiväkotiyhteistyötä sekä kehittämällä lasten ja nuorten liikkumista edistäviä toimintoja. Parannamme erityisryhmien liikkumismahdollisuuksia, jokaisella on oikeus liikkua. Jatkamme hanketta erityisryhmien liikkumismahdollisuuksien nykytilan kartoittamiseksi ja kehittämiseksi. Tavoitteena saada hankerahoitus hankesuunnitelman mukaisesti kolmelle vuodelle (2023-2025). Erityisryhmien liikuntamahdollisuuksien lisääminen sekä hankkeen myötä että nykyistä erityisliikunnan tarjontaa kehittämällä.			
MITTARI 1	Kouluikäisten (5.- ja 8.-luokkalaisten) liikkumista mittaavat Move!-tulokset (fyysisen toimintakyvyn kokonaistulos ja eri osa-alueiden tulokset). Prosenttiosuus oppilaista, joiden fyysinen toimintakyky on mahdollisesti terveyttä ja hyvinvointia kuluttavalla tai haittaavalla tasolla: 2022: P5lk 40 % P8lk 46 % T5lk 44 % T8lk 43 %	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		Vuoden 2022 tulokset	Fyysisen toimintakyvyn kokonaistulos sekä eri osa-alueiden tulokset ovat parantuneet.	Toteutunut osittain 2024: P5lk 49 % P8lk 41 % T5lk 47 % T8lk 43 %
MITTARI 2	Erityisryhmien liikuntatoimintaan (ryhmät ja tapahtumat) osallistuneiden määrät: 2022: Ikäihmiset 1109 Vammaisten ja muut erityisryhmät 1548 Osallistujamäärä yhteensä 2657	Vuoden 2022 osallistujamäärät	Erityisryhmien liikuntatoiminnan osallistujamäärät kasvaneet 20 % vuoden 2022 tasosta.	Toteutunut
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Fyysisen toimintakyvyn kokonaistulos heikentynyt 5.-luokkalaisten tyttöjen kohdalla, mutta toisaalta parantunut hieman 8.-luokkalaisten tyttöjen kohdalla. Kokonaistulos pysynyt samalla tasolla sekä 5.-luokkalaisten että 8.-luokkalaisten poikien kohdalla. Tavoite on toteutunut osittain. Ikäihmisten osalta erityisryhmien liikuntatoimintaan (ryhmät ja tapahtumat) osallistuneiden määrä on kasvanut selvästi (188 % vrt. 2022), mutta vammaisten ja muiden erityisryhmien kohdalla osallistujamäärät ovat hieman tavoiteltua pienemmät (99 % vrt. 2022). Kokonaisuutena erityisryhmien liikuntatoimintaan osallistuneiden määrä on kasvanut 36 % vuoden 2022 tasosta.				

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Pori on lasten ja nuorten kaupunki			
TEKO	Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on meille erityisen tärkeää			
TOIMENPIDE	Lasten ja nuorten liikkumisen lisääminen Nuorisopassin uintikertojen käyttömääriä kasvattamalla			
MITTARI 1	Nuorisopassin uintien käyttömäärät passin käyttökau- den 1.9.2023-9.8.2024 aikana	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		Käyttökausi 2022-2023	Käyttökausi 2023-2024	Ei toteutunut
		5.-7.- luokkalaiset 16698 ker- taa	5.-7.-lk. 20000 kertaa	
		8.-9.- luokkalaiset 3324 kertaa	8.-9.-lk. 5000 kertaa	
		Yhteensä 20022 ker- taa	Yhteensä 25000 kertaa	
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: 1.9.2023-7.8.2024 5.-7.-lk. 14 178 kertaa 8.-9.-lk. 3 382 kertaa Yhteensä 17 560 kertaa. Nuorisopassin uintien käyttökerrat laskivat selvästi (-12 %) lukuvuoden 2022-2023 tasosta. Yksittäistä syytä käytön vähenemiseen ei ole. Nuorisopassin koordinoituvastuuta muutettiin syksystä 2024 lähtien ja tavoitteena on passin käyttömäärien kasvattaminen.				

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Jokaisella porilaisella on mahdollisuus terveelliseen, aktiiviseen ja turvalliseen elämään			
TEKO	Viihtyisät ja turvalliset puitteet ulkoilulle, liikkumiselle, kulttuurille ja asumiselle			
TOIMENPIDE	Tiivistetään vuoropuhelua seurakentän kanssa ja korostetaan seuraparlamentin roolia kaupungin keskustelukumppanina, laaditaan toimintasuunnitelma seuraparlamentin roolin vahvistamiseksi			
MITTARI	Toimintasuunnitelma	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		Suunnitelmaa ei laadittu	Suunnitelma laadittu	Toteutunut osittain
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Toimintasuunnitelman pohjaksi toteutettiin kysely seuratoimijoille ja toimintasuunnitelma on laadittu. Suunnitelma tulee päätöksentekoon 02/2025.				

Uimalaitosten asiakasmäärien palauttaminen koronapandemiaa edeltäneelle tasolle (v. 2019 taso)

Liikuntalaitoksista uimalaitosten kävijämäärä koostuu pääosin yksittäisistä, pääsymaksun maksavista asiakkaista. Muut liikuntalaitokset ovat pääosin seuratoiminnan sekä muiden ryhmille varattujen vuorojen käytössä. Varattujen vuorojen osalta käyttöasteet ovat korona-ajan jälkeen palautuneet pandemiaa edeltäneelle tasolle. Liikuntayksikön pääsymaksukertymästä suurin osa kertyy uimalaitosten pääsymaksuista, joten uimalaitosten kävijämäärien kasvattaminen ja tästä seuraava pääsymaksukertymän kasvu vaikuttaa olennaisesti yksikön talouteen. Liikuntayksikön taloudellisena tavoitteena on saada nostettua myös uimalaitosten asiakasmäärät pandemiaa edeltäneelle tasolle (v. 2019 taso). Vertailuna vuoden 2021 kävijämäärät, mitä rasittavat koronasulut ja muut rajoitukset uimalaitosten käytössä sekä pandemiatilanteen vaikutus asukkaiden halukkuuteen käyttää palveluita, vuoden 2022 kävijämäärät (koronasulku vielä alkuvuonna 2022) sekä uimalaitosten vuoden 2023 kävijämäärät. Vuoden 2024 käynneistä normaalihintaisen käyntimaksun maksaneiden osuus kertamaksun maksaneista kävijöistä on 54,6 %. Alennetun hintaisen käyntimaksun maksaneista lasten ja nuorten (4-17v) osuus on 27,8 %, opiskelijoiden 4,3 %, eläkeläisten 12,4 % ja työttömien 0,8 %. Vuosikorttikäyntien osuus käynneistä on 1,9 % ja seniorikorttikäyntien osuus 15,2 %.

	2019	2021	2022	2023	2024
Keskustan uimahalli	341 595	156 003	270249	310115	310431
Meri-Porin uimahalli	49 758	23 945	39182	40873	35959
Maauimala	81 239	78 063	82232	69622	80805
Yhteensä	472 592	258011	391663	420610	427195

Selvitys toteutumisesta: Kokonaisuutena uimalaitosten kävijämäärä kasvoi vuodesta 2023 1,6 %, eli yhteensä 6585 kävijää. Uimalaitosten kävijämäärä on kasvanut tasaisesti koronavuosien jälkeen, mutta vuoden 2019 tasosta ollaan edelleen yli 45 000 käyntiä jäljessä (-45 397). Keskustan uimahallin kävijämäärä on kahden viime vuoden perusteella vakiintunut noin 310 000 kävijään, eli vuoden 2019 lukuun nähden taso on noin 30 000 kävijää alhaisempi. Meri-Porin uimahallin tilanne näyttää selvästi heikommalta, sillä vuoden 2024 kävijämäärä on noin 72 % vuoden 2019 kävijämäärästä. Maauimalan kävijämäärä on varsin samalla tasolla vuoden 2019 lukeman kanssa. Maauimalan kohdalla kävijämäärä vaihtelee varsin paljon sääolosuhteista johtuen.

Hankerahoituksen määrän kasvattaminen

Vuonna 2023 liikuntayksikön hankerahoituksen suuruus on 27 000 euroa (Jokaisella on oikeus liikkua -hanke, omavastuuosuus 50 %). Hankerahoituksen osuutta pyritään kasvattamaan uusia liikkumisen edistämiseen kohdennettuja hankerahoitusvaihtoehtoja hyödyntämällä.

Selvitys toteutumisesta:

Vuonna 2023 liikuntayksikön hankerahoituksen suuruus oli 27 000 euroa (Jokaisella on oikeus liikkua -hanke, omavastuuosuus 50 %). Liikuntayksikön hankerahoituksen osuus kasvoi merkittävästi vuonna 2024, sillä toimialan sisäisten organisaatiomuutoksien myötä Harrastamisen Suomen mallin toiminta siirtyi osaksi liikuntayksikköä 1.8.2024 alkaen. Sen osuus oli vuodelle 2024 44 000 €.

Uutta hankerahoitusta saatiin Jokaisella on oikeus liikkua -hankkeeseen 28 000 € (toinen hankevuosi kolmivuotisesta hankkeesta, omavastuuosuus 50 %). Vuonna 2024 liikuntayksikön hankerahoituksen suuruus oli yhteensä 72 000 €. Kasvu vuodesta 2023 on 167 %.

Liikuntayksiköstä haettiin Suomi Liikkeelle –hankerahoitusta syksyllä 2024 liikuntaneuvonnan kehittämiseen. Hankepäätös 30 000 euron avustuksesta saapui tammikuussa 2025 (omavastuuosuus 40 %). Jokaisella on oikeus liikkua –hankkeen kolmannen vuoden hankehakemus jätettiin myös loppuvuodesta ja myönteinen päätös 29 000 € avustuksesta saatiin helmikuussa 2025.

Nuorisotyö

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Pori on lasten ja nuorten kaupunki			
TEKO	Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on meille erityisen tärkeää			
TOIMENPIDE	Suunnitelma uuden nuorisoyksikön yhteisen toimintakulttuurin ja saumattoman palvelukokonaisuuden luomiseksi yhdessä uuden yksikön henkilöstön kanssa			
MITTARI	Suunnitelma luotu	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		Ei	Kyllä	Kyllä
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Nuorisoyksikössä on tehty kehittämistyötä vuonna 2024 ja osallistettu henkilökuntaa. Muutosneuvottelut elinvoima- ja ympäristötoimialalla loppuvuodesta 2024 vaikuttivat myös nuorisoyksikön palveluihin sekä henkilöstön määrään vuodelle 2025. Yksikön kehittämistyö jatkuu vuonna 2025.				

PAINOPISTE	Hyvinvoiva Pori			
TAVOITE	Pori on lasten ja nuorten kaupunki			
TEKO	Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on meille erityisen tärkeää			
TOIMENPIDE	Tilannekuvan luominen porilaisten nuorten palvelutarpeista ja palvelukokonaisuudesta			
MITTARI	Tilannekuva muodostettu.	Lähtötaso	Tavoitetaso	Toteuma
		Ei	Kyllä	Kyllä
Selvitys toimenpiteen toteutumisesta vuonna 2024: Tilannekuvaa varten on kyetty hyödyntämään nuorisoyksikön palveluista kerättyä tilastotietoa, asiakastytyväisyyskyselyjen tuloksia, nuorten osallistamisesta saatua tietoa, lapsiperheiden edistyneen analytiikan (LEA) tuloksia, kouluterveyskyselyjen tuloksia sekä loppuvuodesta 2023 toteutetun Zekki hyvinvointikyselyn tuloksia. Lisäksi keskustelua on käyty eri palveluissa havaituista ilmiöistä.				